
Zarządzenie nr 142/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 24 października 2023 roku  

  

w sprawie: powołania uczelnianej komisji kwalifikacyjnej ds. wyjazdów studentów   

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II na praktyki zagraniczne w ramach projektu Erasmus+ 

Akcja 1: Mobilność Edukacyjna Osób (KA131) obowiązującej dla projektu  

numer 2023-1-PL01-KA131-HED-000119168. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023, poz. 742 tj. z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 33 ust. 2 pkt 2 Statutu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II z dnia 21 września 2023 r., zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Na potrzeby przeprowadzenia procesu rekrutacji studentów Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

na praktyki zagraniczne w ramach projektu Erasmus+ Akcja 1: Mobilność Edukacyjna Osób (KA131) 

dla projektu numer 2023-1-PL01-KA131-HED-000119168 przyznanego uczelni na okres  

od 01.06.2023 r.  do 31.07.2025 r., powołuję uczelnianą komisję kwalifikacyjną ds. wyjazdów 

studentów Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  na praktyki zagraniczne w ramach projektu Erasmus+ 

Mobilność Edukacyjna Osób (KA131) dla projektu numer 2023-1-PL01-KA131-HED-000119168,  

w następującym składzie: 

 

 Koordynator Programu Erasmus+ – mgr Agnieszka Kaliszuk – przewodnicząca komisji 

 Doradca zawodowy przy Sekcji Praktyk Studenckich i Biurze Karier – mgr Barbara Krawczak 

 Sekcja Współpracy Międzynarodowej – mgr Magdalena Maciejuk - Protokolant 

Wydziałowi koordynatorzy ds. współpracy: 

 Wydział Nauk Ekonomicznych – dr Agnieszka Cyburt 

 Wydział Nauk Technicznych – dr Wojciech Andrzejuk 

 Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych – dr Izabela Dąbrowska 

 Wydział Nauk o Zdrowiu – dr Iwona Gładysz (Zakład Dietetyki, Pielęgniarstwa, Ratownictwa 

Medycznego, Zdrowia Publicznego) 

 Wydział Nauk o Zdrowiu – dr Kamil Zaworski (Zakład Fizjoterapii) 

 Wydział Nauk o Zdrowiu – mgr Tomasz Mazurek (Zakład Turystyki i Rekreacji) 

 

§ 2 

Uczelniana komisja kwalifikacyjna ds. wyjazdów studentów na praktyki zagraniczne w ramach projektu 

Erasmus+ zostaje powołana na czas realizacji projektu numer 2023-1-PL01-KA131-HED-000119168 

tj. od 01.06.2023 r. do 31.07.2025 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 


		2023-11-13T14:06:22+0000
	Not specified




